عناوین مشابه

- بازخوانی رمان دائی جان ناپلئون؛ در چارچوب جنگ سرد
- جستاری در خطاب های عتاب آمیز خداوند به پیامبر - ص -
- عوامل مؤثر در فقدان توسعه راه های تجاری فارس از آغاز جنگ جهانی اول تا پایان جنگ جهانی دوم - ۱۳۹۳ - ۱۳۲۴ ش / ۱۹۱۴ - ۱۹۴۵ م
- ارتباط جنگ و آنارشی؛ نقد دوجبهی آنارشی - سلسله مراتب بر مبنای شاهنامه
- جنگ افزارهای کشتار جمعی و کنترل تسلیحات در خاورمیانه
- جنگ با ترور یا جنگ با یمنی های ناراضی ؟